31 mm x 8 mm
31 mm x 8 mm
Dimensions / Maße
2 m
2
2 x 0,50 mm
WYŁĄCZNIK PRZYCISKOWY MS60 do profili
 TOUCH SWITCH MS60 FOR PROFILES / DRUCKSCHALTER MS60 FÜR PROFILE
KARTA KATALOGOWA
CATALOG CARD / DATENBLATT
Indeks
Index / Artikelnummer
WYL-MS60-01W
WYL-MS60-02W
Dane techniczne:
Technical data / Technische Daten
Rysunek techniczny:
Technical drawing / Technische Zeichnung
Design Light Sp. z o.o., ul. Wrocławska 1B, 48-340 Głuchołazy, Poland
tel. +48 77 408 71 30, mail: bh@designlight.pl, web: www.designlight.pl
tel. +48 77 408 71 35, mail: export@designlight.eu, web: www.designlight.eu
12V DC
60 W
(12V DC)
max
10A
max F IP20
Assembly scheme / Montageschema
Indeks
Index / Artikelnummer:
WYL-MS60-01W
WYL-MS60-02W
Index version with 2 m cable
Artikelnummer Variante mit 2 m Kabel
IN - Zasilacz
LED driver
LED Netzteil
LED Netzteile
IN - Zasilacz /
LED driver
OUT: 12V     LED   MAX 60W!